Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  10 от 11.02.2015
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме 216 207,65  (Двести шестнадцать тысяч двести семь рублей 65 копеек) для выплаты:
- Администрация, суточные   -   2 100,00
- Администрация, проезд в командировку   -   7 746,00
- Администрация, электроэнергия январь   -   4 543,38
- Администрация, договор обслуживания сайта № 007-181114 от 18.11.14, найм жилья   -  50 000,00
- Администрация, приобретение оргтехники  –  51 770,00
- Администрация, приобретение символики  –  1 350,00

- МБТ (соглашение о формировании бюджета), февраль   -   49 754,19
- Технический персонал, заработная плата, НДФЛ за февраль   -   12 014,60
- Технический персонал, страховые взносы по заработной плате за февраль – 10 982,00
- Уличное освещение, содержание имущества (электроэнергия январь)   -   25 947,48
	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0104.9901001.244.212
	2 100,00

	2
	935.0104.9901001.244.222
	7 746,00

	3
	935.0104.9901001.244.223
	4 543,38

	4
	935.0104.9901001.244.226
	50 000,00

	5
	935.0104.9901001.244.310
	51 770,00

	6
	935.0104.9901001.244.340
	1 350,00

	7
	935.0106.0111020.540.251
	49 754,19

	8
	935.0113.9901005.111.211
	12 014,60

	9
	935.0113.9901005.111.213
	10 982,00

	10
	935.0503.0510999.244.225
	25 947,48

	Итого:
	216 207,65

2. Определить источником финансирования:

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на бухгалтера – Осипову Е.Э..
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.